Sept. 20. Dnus. de sekkawia et dnus. henricus de s. ypolito et dni.

abbatis de Chremsmunster propinacio, et in curia cu-

stodis.

„ 23. Dnus. prepositus de herzogburch.

„ 24. Idem et dnus. Sifridus de sierndorf.

^ 26. Dnus. de Chunring.

„ 29. Duces friderieus et leupoldus.
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Oct. 1. Familia de Waltze.

„ 4. Dnus. de chlingperch et dnus. de Rauchenstain et dniis. de

Waltze, et aliquantum plures domini.

„ 6. Decimatores.

„ 7.— 10. Decimatores.

„ 11. Dnus. de Radekk cum magistro voresti et decimatores.

„ 12. Dnus. de pvehbureh et familia ducis. Decimatores.

„ 13. Decimatores.

„ 14., 15., 16. Familia ducisse. Decimatores.

„ 17., 18., 19., 21., 22., 23. Decimatores.

„ 24. Dnus. hebhardus de Waltze, Johannes de Waltze, duo d"
ellerpach, Sunbergarius, dnus. Otto de meyssowe cum ade-

rentibuset dnus. comesdemaidburch. Dnus. desterenbach.

Item de sancto loco decimatores cum nostrisdecimatoribus.

„ 25. Decimatores. Dnus. decanus de chremsa et Decanus de

s. Stephane.

„ 26. Decimatores.

„ 27. Dnus. de winchel. Decimatores.

„ 28. Decimatores.

„ 29. SufFraganius minorum, de sancto loco decimatores et

nostri decimatores.

„ 30. De s. loco et nostri decimatores.

„ 31. Dnus. de waltze et dnus. de weizsenperch et domina tur-

retzinna. Decimatores.

Nov. 1. Conventus et monachi de Zedliz et dominus de Radekke.

Decimatores.

„ 2. Decimatores.

„ 8. Cives de Wienna.

„ 9. Dnus. de minstral.

„ 10. Dni. de conventu.

„ 15. Ducissa cum sua familia.

„ 18. Dnus. Stugzzo.

'„ 19. Domini qui cantabant in vrbe de s. Elysabeth et dnus.

Stugzzo de totmanstorf (trautmanstorf).

„ 20., 21. Dnus. de stauff.

„ 29. Domina gravle.

„ 30. Domini qui celebraverunt in claustro dominarum et familia

domini forestarii.

I
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Dec. 1. Familia magistri foresti.

„ 2. Onus, de pechperch (pucliperg).

„ 3. Familia ducisse et domina de geroltsok et venatores dueis

et dnus. de Haziowe.

„ 5. Dnus. prepositus in Herzogbureli.

„ 8. Dni. de conventu et monaehi.

„ 11. Weissenbergarius.

n 12. Familia phanhcrgai-ii.

„ 15. Comes de Maydburch.

„ 16. Familia phanbergarii.

„ 25. Augustiiienses, predicatores, minores, et familia ducis fri-

deriei.

„ 29. Dni. de Conventu et cives de civitate et predicatores.

„ 30. Comes de Maydburch.

Anno Dni. M^. CCCo. XXXXIIR

Jan. 1., 6. Augustinenses, predicatores, minores.

„ 8. Canonicus de sekkawia.

„ 15. Ipso die fuit dnus. Wienne. Dnus. de s. ypolito.

„ 16. Dom. prepositus de Walthausen.

„ 17. Idem cum dno. Winchel et liechtenstain et turzzo.

- 18. Prepositus de Walthausen et cometissa de Maydburch,

et dnus. de Chunring et familia ducis Alberti.

„ 19. Predicta domina et dnus. Zmyelo de fvetawer (Smylo

de Vetawe), dnus. Johannes de Waltze et dnus de ellre-

pach et sterenbergarius et aliqui plures milites et familia.

„ 22. Dnus. prepositus de Walthausen, et ad curiam Custodis.

„ 23. Dnus. prepositus predictus, Cometissa de Maydburch et

domina de chunring, et in curia custodis domina de meys-

sawe.

„ 25. Dnus. prepositus de Walthausen et dnus. de Winchel et

dnus., qui cantabat in claustro dominarum.

„ 26. Predictus prepositus et duo grisei monaehi et dnus. de

Potendorf.

„ 27. Dom. de Potendorf.

„ 28. Dom. Sifridus de Sierndorf et leupoldus de sierndorf.

„ 29. Dnus. prepositus de Herzogenburga.

„ 31. TotscJian et venatores phanbergarii.
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Fehr. 2. Augustinenses, predicatores, minores.

„ 5. Ipso die fuit prepositus Wienne.

„ 6. Comes de puchberch, comes plebanus de Wieniia et cano-

nici de balchuzza (Walthuzza).

„ 7. Predicti canonici. De nocte comedit dnus. Cellerarius et

predicti canonici.

„ 8. Dnus. de chappeln.

„ 9. Dux fridericus et dux leiipoldus. Canonici de Walthausen.

„ 10. Predicti duces et familia ducis Alberti et canonici pre-

dicti.

„ 11. Predicti canonici de Walthausen et magister Heinricus de

chuningzwis et dnus. Vh'icus, notarius ducis Alberti. Fa-

milia ducis. Laborator in calvo monte.

„ 12. Dnus. procurator de Walthausen.

„ 14. Amici Felebrunarii i).

„ 15. Comes de habachspurch et parentes Velobrunnarii hone

memorie.

„ 16. Redeprunner, de Walthausen, chunichperger.

„ 18. Werntzlinus, pincerna ducis Alberti.

„ 19. Meserlinus.

„ 20. Magister Albertinus, plebanus de leubendorf et magister

gerenfridus.

„ 21. Dnus. decanus de s. Stephano et dnus. decanus de

chremsa.

„ 23. Dni. de conventu.

„ 24. Dni. de conventu, et dnus. de potendorf et familia ducis

Friderici.

„ 2ö. Hospites predicti.

„ 26. Hospites predicti.

Mart. 2. Dnus. Henricus de Meizawe.

„ 3. Familia dni. de stänzling et familia tecschan.

„ 4. Tecschan.

„ 9. Plebanus de Neuenburga, burgravius de calvo monte et

chnauzzo et stanzig et sunnebergarius et domine de siern-

dorf.

n

1) Die Anverwandten des Probstes aus dem Haselbach, seinem Geburtsorte, nahe lie-

genden Fellabrunn.
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Mart. 13. Dmis. plehaiuis de s. Andrea et procurator de Walt-

hauzza.

„ 15. Comes de schauiihercli et dmis. pucliperg et folchenstor-

fariiis.

„ 16. Hospites, qui cantabant in hospitali.

„ 17. Hospites predicti.

„ 18. Comes de Maydburch et magister Henricus de Nelieb et

familia dni. prepositi de Walthauzza et goslarius.

„ 19. Mag. Henricus de Nelieb.

„ 20. Mag. Henricus predictus et dnus. bugo ordach et dnus.

Wentzlo de Walthuzza.

„ 21. Mag. Henricus.

„ 25. Dnus. prepositus de Walthauzza. Predicatores , minores,

Augustinenses
, propinacio dominorum de Meizsawe et

Sunenbergarii et propinacio bnrgravie de calvo monte.

„ 29. Magister curie domini Episcopi, Valchenstinarius et tan-

bergarius et castor et Mevtlo.

„ 30. Sunnbergarius et dnus. chunradus de syerndorf.

„ 31. Dnus. plebanus de Neunburga et sakchus et dnus. Symon.

Apr. 1. Tozscban,

„ 2. Ipso die fuit dominus Wienne.

„ 3. Magister foresti et duo canonici alieni.

„ 4. Duo alieni canonici et familia mag. forestarii, perch-

toldus.

„ 5. Dominus de syerndorf.

„ 6. Hospites ad refectorium et ius cbori.

r, 9. Dnus. de Meyssawe et aliqui plures.

„ 10. Chuliber et dominis ad refectorium et pauperibus.

„ 12. Dni. de conventu.

„ 13. Augustinenses, predicatores, minores.

„ 22. Episcopus Sekkowiensis et dnus. decanus de leiss.

„ 24. Magister Albertus, fisicus ducis Alberti.

„ 26. Dnus. prepositus de Walthauzza cum conventu suo et

dnus. de cappel.

„ 27. Magister Nycolaus, fisicus.

„ 30. Cappeller et stouzzo.

Mai. 3. Domini de refectorio et ius cbori et dnus. de winchel.

„ 7. Canonici de herzoginburga et dni. in convencione.
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Mai. 8. Dom. prepositus de Walthaiizza et dniis. de topel.

„ 9. Predictus prepositus et venatores diicis Alberti.

„ 11. Dux Albertus cum vxore, dux fridericus et dux leupoldus.

Suffraganius et domina de topel.

„ 14. Minores fratres in curia custodis, et comes de monte

sancto, sterenbergarius et aliqui plures et familia ducis.

„ 15. Sunbergarius et plebanus de pharchircben.

„ 16. Dnus. de liecbtenberg et quatuor scutollas dominorum.

„ 18. Magister camerarius ducis Alberti, et dispensator eius et

Wultzendorfer et fexilla de sancta Agatha i)-

„ 22. Augustinenses, predicatores, minores.

„ 25—31. Dnus. de hazlawe et comes de Maydburch, plebanus

de Gars.

Juni. 1. Augustinenses, predicatores, minores.

„ 2. Dni. sunbergarii.
*

y, 3. Dnus. de chunring, et dnus. Stephanus de Meyssawe et

sunbergarii cum familia eorum et cruces de s. Georgio.

„ 7. Dnus. Chunradus de Syerndorf, familia comitis de Rysz

(Recz?).

„ 11. Crux de Mystelbach et crux de Schrieb, et dnus. Johannes

de Osterrich.

„ 12, Dnus. Johannes de Osterrich et frydericus de Wolfnaizig

(Wolfpassing?) et cruces de Bolostorf (Wullersdorf?).

„ 13. Comes de Pechburch.

„ 15.—21. Dni. de topel et dnus. de cappel. Dnus. de Cheyaw

Purchraf de Gars. domina de eirbach. Dnus. hazlowe, dni.

Chunradus et Sifridus de Syerndorf et gener suus Sun-

bergarius, dnus. prepositus de Walthauzza. Magister An-

dreas. Dnus. Stichgarius, in curia custodis ligatoribus.

Domini in minucione.

„ 25. Notarius ducis Alberti.

„ 26. Magister foresti.

„ 29. Dnus. Chunradus de Syerndorf cum duobus filiis suis et

domina de sierndorf et familia communis.

„ 30. Dnus. prepositus de Walthauzza.

Juli. 1. Idem.

1) Stockerau.
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Juli. 4. Duiniiii de satictu Floriaiio.

„ 10. Cliuliher cum pluribus.

„ 11. Struescheicli.

„ 12. Mac;ister Johannes et omiies cancellai'ii ducis Alberti prop-

ter sepultui'ani domini VIrici.

„ 15. Dnus. de Waltze. Symon.

„ 18. Dnus. Synion et Judex.

„ 20.—26. Totschan et familia ducis.

Aug. 2. Tui'zo, Weizenbergarius, Rudier.

„ 4. Magister foresti.

„ 7. Capellanus ducis Alberti et hokkigarius.

„ 8. Familia ducum. Ipso die fuit sepultus dominus Gervngus.

„ 9. Dominus prepositus de Walthauzza.

„ 10. Familia ducis Alberti.

„ 11. Dom. prepositus de Walthauzza et dnus. Chunradus et

dnus. Sifridus de Syerndorf.

„ 12. Comes de Rezza et dni. de Myssawe.

„ 13. Dnus. de hazlaw, chnauzz et miles Calamare.

„ 17. Chüliber, her hagen de spilberg. •

„ 19. Vxor ducis Alberti.

„ 20. Plebanus de s. Andrea cum sociis suis.

„ 23. Confessor ducisse.

„ 26. Dnus. Stephanus de Meysawe.

;, 29. Abbas de sancta Cruce.

„ 31. Magister Nycolaus.

Sept. 4. Eodem die venit dominus de Wienna ad cenam.

„ 5. Dnus. de hokenberch. Familia ducisse cum LX equis.

„ 6. Dnus. prepositus de herzogenburga. Familia ducum.

„ 7. Dnus. decanus de s. Stephano et familia ducis.

„ 8. Dnus. de meysawe.

„ 10. Comes de Maydburch et comes Chunradus de Rezza et

dnus. Henricus de Meyssawe et dnus. de sterrenberg et

dnus. Johannes procurator de Walthausen.

„ 11. Dom. comes de monte sancto et dnus. de schellnberg.

„ 12. Dnus. de waltze et dnus. de Azenpruk.

„ 16. Dnus. prepositus de biertolzgaden et familia comitis de

ordich, et vinitores ducis.

„ 17. Dnus. prepositus predictus et dnus. de haslawe.
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Sept. 19. Winchler et canonic. de Walthauseii.

„ 21. Canon, de Walthauzza.

„ 22. Onus, de Meyssawe.

„ 2S. Canon, de Walthauzza et de stautz.

„ 26. Predicti canonici.

„ 28. Vxor dni. de Syerndorf et vxor filii eins et vxor de sun-

nenberch et Monachi de sancta Cruce.

„ 29. Predicte domine.

Oct. 2. Mag. foresti.

„ 3. Dux Albertus et magister foresti tribus vicibus et abbas

de Wilgerin et decimatores.

„ 4. Hospites predicti et duci ad silvam.

„ 5. —10. Decimatores.

„ 11. Decimatores et dorn, decanus de Patavia, dnus. de Radek,

dnus. de hag.

„ 12. Dni. de salzpurga. Decimatores.

„ 13- Dnus. Henricus de Meyssawe, eberstorfer et dnus. de

sunberch. Decimatores.

„ 1*5. Prepositus de s. Floriano et dnus. de pechberch. Abbas

de sancto lamperto, decimatores.

„ 16., 17. Prepositus predictus, decimatores.

„ 19. Dnus. de chappel et dnus. de chunring.

„ 20. Sakuer et decimatores.

„ 21. Decimatores et familia ducis cum vino.

„ 22. Decimatores de s, loco et dominus de Michel et dominus

Vlricus de velobrunn, plebanus de Ernstbrunn.

„ 23. Dux leupoldus et decimatores de s. loco et nostri deci-

matores.

„ 27. Decimatores de s. loco cum nostris.

„ 28. Decimatores.

y, 29. Dnus. chunradus de Syerndorf et decimatores de superior

Camera.

„ 30. Dnus. de Syerndorf.

Nov. 1. Augustinenses, predicatores, minores.

„ 2, Weiz/enbergarius,camerarius ducis Albertiet decimatores

„ 3. Familia dni. Eberhardi de Waltze.

„ 9. Dnus. de hokeberch.

10. Dni. de conventu.
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Nov. 14. Comes de Maydhureh et diius. de cjippeln et purehraf de

garze.

„ 15. Dux Albertus cum vxore et poliiliamerus de salzburga

eanoiiicus.

„ 16. Poliihamer.

f, 17. De Bernstain plebanus. Vlricus de felebrunne.

„ 19. Domini qui cantabant in Castro.

„ 21. Duo pineerne ducis.

„ 22. Decanus de s. Stephauo et poliihamerius, plebanus s. An-

dree, canonicus de s. Floriane, dnus. fridericus de Waltze

et chappel, puechaim, purehraf de gars et multi plures.

„ 23. Dnus. fridericus de waltze, chappel, puechaimer, purehraf

de gars et multi plures domini.

„ 24. Dnus. de potendorf.

„ 25. Phannbergarius cum CCCC equitibus.

„ 26. Hospites equitant. i).

„ 27. Ipso die equitavit dominus meus super hubam.

„ 29. Eodem die cenavit magister cum Gundafario.

„ 30. Dni. qui cantabant in claustro dominarum.

Dec. 1. Predicti et dnus. de Syerndorf.

„ 2. Dnus. Chunradus de syerndorf cum filio.

„ 7. Jus chori.

„ \6. Ipso die venit dorn, prepositus de huba.

„ 18. XVI monacbi de Melcb.

„ 22. Ipso die non comedit dominus carnes.

„ 25. Augustinenses, predicatores, minores.

„ 28. Conventuales et cives de civitate.

„ 30. Dnus. de Meysawe et comes de Rezza.

Anno Domini Mo. CCC^. XXXXIIIL

Jan. 4.— 10. Mag. Albertus et magister Johannes cellarius can.

ducis Alberti et d. prepositus de Walthuza.

„ 11. Dnus. prepositus de Walthuza et cives.

„ 14., 15. lidem hospites.

„ 16. Dux Albertus cum vxore et dux Rudolfus. prepositus de

Walthuza.

') Diese Zusammenknnft gerüsteter Landesherren steht vielleicht in Beziehung mit

der Walsee -Roaenberger Fehde.
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Jan. 18., 19. Dux fridencus et dux leupoldiis, comes de Oting.

„ 22., 23. Dom. prepositus de herzogenburch.

„ 26. Cives civitatis.

Febr. 1. Dnus. de meyssawe et dnus. Chunradus de Syerndorf.

„ 2. Dnus. chunradus de syerndorf.

„ 7. Tecschan, laborator candele.

„ 12. Canonici de sekkawe.

„ 13. Hospites predicti et Zelicenses.

„ 15., 16. Dni. de conventu.

„ 18. Dni. de conventu et comites de Maydburch et cometissa^

de Altenburga.

„ 19. Hospites predicti.

„ 20. Magister Henricus.

„ 21. Idem et purgravius.

„ 22. Comes de Maydburch et purichtoldus vberreiter.

„ 25. De tyerna fridericus.

„ 26. Dnus. de Eberstorf cum vxore et purchgravius.

„ 27. Dnus. de puecsam (puechaim), velebrunner, plebanus de

Ernstbrunn.

„ 28. Dnus. ekarzsaw et Mah'zeschaft.

Mart. 1. Comes de Maydburch.

„ 2. Propinacio episcopi Ratisponensis 44 den.

„ 3. Domini, qui cantabant ad s. Chunigunden.

„ 5. Plebanus de hoflino cum canonico et familia de Syerndorf

„ 6. Weizzenbergarius et familia Syerndorfer.

„ 8. Dnus. prepositus de herzogburch et hovsler.

„ 9. Abbas Zelicensis.

„ 10. Prueschich.

„ 15. Magister Andreas.

„ 16. Dnus. de Sunberch et dnus. de potendorf. Decano in re-

fectorio et dnis. in hospitale.

„ 17. Dnus. decanus.

„ 19. Dnus. Chunradus et dnus. Sifridus de Syerndorf.

„ 21. Comiteuer de Wienna et comes otto de maydburch et

familia magistri Henrici.

„ 22., 23. Magister Jacobus.

„ 26. Dnus. de Winchel et liechtenstainer et Noidperger.

„ 27., 28. Domina de schelcchlig (Zelching?).
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Mart. 30. Schoti de Wienna.

App. 9., 10. Magister Henricus, roagister foresti, burchgravius.

„ 12., 13. Dnus. prepositus de Herzogburch et magister foresti.

„ 14. Dnus. prepositus de Wsdtbuza et magister Henricus.

„ 15. Predictus prepositus et decanus de ehremsa et decanus

de s. Stcpbano et magister henricus.

„ 16. Hospites predicti et dnus. Wernhardus de Meyzsawe.

„ 17. Predictus prepositus et decani, magister henricus.

„ 18. Predictus prepositus, dnus. de Winchel. Magister Andreas,

predicti decani, magister Petrus et magister Albertus.

„ 19., 20. Magister henricus.

„ 21. Magister Petrus.

„ 22. Isto die dominus in Wienna.

„ 23. Abbas de Chremsmunster, dnus. de Haselawe, magister

Henricus.

„ 25. Plebanus de Ernstbrunn. Mag. Henricus.

„ 27. Fridericus de tyerna et Meserlo et plures cives, fratres

minores.

„ 28. Dnus. prepositus de Walthuza. Mag. Henricus.

„ 29. Mag. Henricus.

„ 30. Predicatores. Mag. Henricus.

Mai. 1. Mag. henricus. Dnus. de chunring et Sunebergarius.

„ 2. Dnus. de chunring.

„ 7. Dnus. prepositus de Walthuzza, et cenavit dnus. cellerarius.

„ 9., 10. Sunbergarius. Mag. Henricus. Confessor ducis.

„ 11. Dnus. Episcopus Pataviensis.

„ 12. Stuegsones. Mag. Andreas. Mag. Petrus. Mag. Henricus.

Decanus s. Stephani. Decanus de Chremsa.

„ 13. Dnus. prepositus de Walthuzza, Sunbergarius, dnus. de

haslaw. Magister henricus. Augustinenses, predicatores,

minores.

„ 16.—22. Dnus. chappeller, dominus chranichperger, dnus.

hawssler et Waldekker et prueschinch et Volchons-

torfer.

„ 23. Dnusv de haslawe et dnus. de beizsenek (Weissenek).

Augustinenses, predicatores, minores, plebanus de Wiecen.

„ 30. Sunbergarius et dni. conventus et ad refectorium et ius

chori.

Fontes. Abthlg. II. Bd. XXVIII. 16
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Mai. 31. Haslawer et Sebech.

Juni. 1. Dnus. de sunberch.

y. 2. Decanus de s. Stephano.

6. Siinbergarius. Mag. Petrus,

„ 7. Hospites predicti et prior predicatorum.

„ 8. Ulli, predicti et haslawer.

„ 9. Haslawer cum vxore.

„ 10. Magister Albertus.

„ 13.— 19. Dnus. prepositus de Walthuza et prior de Maurbach.

„ 20. Dux Albertus, dux leupoldus. Mag. Andreas et magister

Albertus.

„ 23. Hekatsawer cum vxore.

„ 24. Dna. de ekchartsaw et filie sue.

Juli. 1. Magister foresti.
,

„ 6. Plebanus de s. Andrea.

„ 9. Plebanus de gretz.

„ 12. Duo alieni canonici.

„ 15. Plebanus de s. Andrea.

„ 16. Dnus. prepositus Wienna eenavit et dorn, cellerarius.

„ 18, Magister Andreas.

„ 23. Losenstain, ekharzsaw, familia de kulibarn (kilb).

„ 27. Dux Albertus.

„ 28. Fridericus de tyerna, Minores et Augustinenses.

„ 29. Mag. Andreas et domine de curia ducis Alberti.

Summa per circulum anni 472 t;il. 6 sol. 36 den.

Summa pro anniversario pii Marchionis 80 tal.

Summa omnium prebendarinn tarn dominorum, quam dominarum

435 tal. 17 den.

Aug. 11. Recessit dnus. cum duce.

„ 12. Familia de Cheyawe.

^ 15.—21. Minores et shembrator. familia dni. Episcopi.

„ 25. Magister Albertus.

„ 26. Scriptores.

„ 27. Dnus. de Winchel et Svnenbergarius.

„ 28. Domine de cheyaw et bavnf(eld) et domina de hoken-

berch et predicatores.

„ 30. Dominus noster fuit Wienne.

„ ;il. Plebanus de s. Andrea.
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Sept. 2. Magister Henricus.

3. Mag. t'oresti et venatores.

4. Venatores diieis.

5. Dnus. de weizsenperg et eapellaitus dueis Albert i.

(). Sifridus scriptor cellarii.

„ 8. Snnenhergarius. Auguslinenses, predicatores, minores.

„ 9. Episcopus fratnim miiioruin et eonfessor ducis Alberti.

„ 10. Hospites predicti et i'amilia ducis.

., 11. Mag. Alhertimis et mag. Albertus.

12. Sunenbergarius. Mag. Nyeolaus.

13., 14., 15. Magg. Nyeolaus et antonius et eapellanus dueis.

„ 16. Comes de Reczza et eometissa de Artenberch et hospites

predicti.

„ 19., 20.. 21. Mag. Nyeolaus.

„ 22. Mag. Nyeolaus et tres alieni Canonici de farawe (Vorawe)

et de s. floriano.

., 24. Familla magistri foresü.

27. Judex de Wienne.

„ 28., 29. Abbas de prukka.

„ 30. Domine amice dni. prepositi.

Oct. 3., 4. Decimatores.

.*). Magister Nyeolaus. decimatores.

„ 6. Familia ducis cum CCC equitibus et hospites predicti.

„ 7., 8. Mag. Nyeolaus. decimatores.

„ 9., 10., 11., 12. Decimatores. *

„ 13. Dux Albertus, decimatores.

„ 14. Hospites predicti et magist er voresti. venatores ducis.

„ 15. Amici domini prepositi. Mag. foresti.

„ 17.—23. Decimatores.

„ 24. Decimatores de s. loco.

„ 25., 26. Decimatores.

„ 27. Decanus de s. Stephano.

„ 28. Dnus. de haslawe et dnus. de ekhartzawe et chulieber.

„ 29. Decimatores.

„ 30. Dnus. Henricus de chunigbisen et decimatores.

Nov. 2. Ducissa Alberti.

„ 10. Dni. de Conventu.

„ 11. Episcopus fratrum minorum et familia ducisse.

16»
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Nov. 12. Predictus episcopus.

„ 17. Sunbergarius. Familia ducis,

„ 18., 19. Scriptor ducis Friderici.

„ 20. Familia ducis Alberti.

„ 21. Familia ducis Friderici.

„ 22., 23., 24. Dnus. de Meyssawe et amici dni. prepositi.

„ 25. Domine amice dni. prepositi.

„ 26. Familia de pernstain,

„ 30. Haslawer.

Dec. 4. Chappel et vellebrunarius.

„ 21., 22. Dnus. de Meyzsawe.

„ 25. Augustinenses , predicatores , minores.

„ 27. Dnus. chappeller et dnus. comes de Rezza.

„ 28. Domina de syerndorf, Sunenbergarius et iuvenis de syern-

dorf.

Anno domini M^.CCC^.XXXXV^.

Jan. 1. Augustinenses ,
predicatores, minores.

„ 2.—8. Comes Otto de Rezza.

„ 9.— 15. Dnus. prepositus de Walthausen.

„ 16. Dnus. prepositus de Walthausen.

„ 17. Tres domini de Meizsawe.

„ 19. Pravnstorffer.

„ 21. Camerarius ducis.

„ 24. Familia Magistri foresti et dni. de claustro dominarum.

y, 30., 31. Episcopus Olmocensis.

Feb. 2. Augustinenses, predicatores, minores.

„ 3. Losenstainer et stadekker.

„ 6. Dni. conventuales.

„ 7. Hospites predicti et amici domini.

„ 8. Hospites predicti.

„ 9. Hospites predicti et multi alii.

„ 13. Dnus. de chunring et tres domini de Meysaw.

„ 16. Comes de Maydburch.

„ 17., 18. Prepositus de s. Andrea.

„ 19. Capellanus domini Pape et mag. Henricus.

„ 20. Prepositus de Walthausen et comes de Maydburch et

duo comites de Rezza.
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Feh. 27. AI)Ik«.s scliolonitn Wieiinc et diii. de Meyzzaw,

Mart. 8. Ijcgista de Salzburga.

„ 18. Magister foresti.

Apr. 3. Swandekker.

M 4. Duo miiiisteriales.

„ 5. Qiiidam comes, amicus dominc dueisse.

n 8. Dni. flueto (floyt?) Symon et Dietericus milites.

„ i8. Mag. Albertus.

„ 21. Decanus de potenstaiii. Sunbergarius. dnus. Tuerzso de

parssenpevg.

„ 24. Sunbergarius.

„ 29. Mag. Nycolaus de Rozelnpach et purgravius de ealvo

monte.

„ 30. Dnus. de cbappeln.

Mai. 1. Episcopus suffraganius. Confessor ducisse.

„ 2. Confessor ducisse.

„ 3. Dux Albertus. Sunbergarius.

„ 4. Dux Albertus cum vxore et dux Rodolfus et episc. de Gran.

„ 5. llospiles predicti.

„ 8. , 9. Suffraganius.

„ 15. Augustinenses, predicatores, nfiinores.

„ 19. Fanrjilia doniinorum de Schawnberch et de Meizsawe.

„ 26. Sunbergarius. Ruspecb.

,, 28. Plebanus de buldestorl".

„ 31. Sebech.

Juni. 1. Sebech et dnus. Symon.

„ 2. Vellebronnarius.

„ 4. Comes de schaunberch.

„ 5. Prepositus de s. Andrea, haslawer. familia dni. decani. pin-

tern. Räffindern.

r. 12., 13. Mag. Andreas, dnus. de Sunberch. amiei dni. decani.

n 17. Famuli Magistri foresti.

„ 18. Abbas de chotwico.

„ 19. Dnus. de hasla^e.

„ 21. Dnus. prepositus de Walthuzza.

„ 29. Ipso die celebravit frater domini mei prepositi. hospites

dorn, prepositus de Walthuzza et Sunbergarius et amici

dni. prepositi et cives civitatis.
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Juni. 30. Prepositus de Walthausen.

Juli. 1. Rinderschinch.

n 24. Sunbergarius et Teeschan.

„ 2S. Stugsso et rinderscich.

„ 26. Dni. de castro.

„ 29. Tecschan.

„ 31. Tecschan.

Aug. 1. Magister foresti.

„ 2. Dnus. fuitWienne.

i, 10. . Wildungzmaurarius.